平成 27年 12月 25日

各 位

                    会  社  名 株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                   代表者の役職名 代表取締役社長      福原 敏雄

                   問 合 せ 先 取締役執行役員副サポートセンター長  福原 俊晴

                   電 話 番 号 03-5753-1170

組織変更および役員の職掌変更に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 25日開催の取締役会において、平成 28年 1月 21日付の組織変更およ

び役員の職掌変更について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28年 1月 21日付）

 今後、各事業部・部間の連携がより活発に行われることを想定し、また、迅速な意思決定を行う

にあたり、今まで以上にスピーディーな情報集約が必要なため、新年度に先駆けて、下記のとおり

組織を変更する。

・三事業本部制を廃止し、事業統括本部のもとに第１～第３事業部、第４部、第５部、事業戦略

部を設置する。

２． 役員の職掌変更（平成 28年 1月 21日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

富澤  政信
常務取締役 常務執行役員

事業統括本部長

常務取締役 常務執行役員

第一事業本部長

小林 航太郎
取締役 執行役員 第３事業部長 取締役 執行役員 第三事業本部長

三浦  裕二
執行役員 第２事業部長 執行役員 第二事業本部長

【参考】役員体制（平成 28年 1月 21日付）

＜取締役＞

氏 名 役      職

福原  敏雄 代表取締役社長

富澤  政信 常務取締役 常務執行役員 事業統括本部長

小林 航太郎 取締役 執行役員 第３事業部長

石崎  利生 取締役 執行役員 社長補佐兼サポートセンター長

福原  俊晴 取締役 執行役員 副サポートセンター長

＜執行役員＞

氏 名 役      職

三浦  裕二 執行役員 第２事業部長

＜監査役＞

氏 名 役      職

渡 辺  桂 常勤監査役

藤好  優臣 監査役

吉田 由美子 監査役

 以 上